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Logitech tõi välja uued POP Icon seeria klaviatuuri, mis on suunatud tänapäeva
kontoriproffidele, pakkudes innovatsiooni, poppi stiili ja kasutajasõbralikkust.
Toodete eesmärk on ühendada eneseväljendus ja tootlikkus, pakkudes lahendusi,
mis sobivad moodsasse tööruumi nii välimuselt kui funktsioonidelt. 

POP Icon Keys: klaviatuur, mis näib lõbus

Uus POP Icon Keys klaviatuur paistab silma julge disaini ja mitmekesiste
kohandamisvõimalustega.

Selle klaviatuuri eesmärk ei ole olla pelgalt töövahend, vaid muuta töökeskkond
isikupäraseks ning tõsta tootlikkust tänu nutikatele otseteedele.

Madala profiiliga klahvid tagavad sujuva ja vaikse kirjutamiskogemuse, mis on
kohe algusest peale tuttav ja kiiresti ära harjutav.

Klaviatuuri kasutajad saavad Logi Options+ rakenduse abil kohandada neli
spetsiaalset otsetee-klahvi vastavalt oma vajadustele – alates kiirest üleminekust
töörežiimile kuni erinevate rakenduste avamiseni, sealhulgas tehisaru
tööriistadele, näiteks ChatGPT-le eraldi klahvi reserveerimisega.

POP Icon Keys sobib töötamiseks mitmel seadmel samaaegselt. Klaviatuur suudab
vahetada kuni kolme erineva seadme vahel ühe nupuvajutusega, olgu selleks
arvuti, tahvelarvuti või telefon. Lisaks on seadme aku vastupidavus Logitechile
omaselt hea – kuni 36 kuud.

POP Icon Mouse: stiilne ja vaikne täpne hiireke

Koos klaviatuuriga saab kasutada ka samas stiilis moodsat hiirt Logitech POP Icon
Mouse, mis täiendab klaviatuuri funktsionaalsust.

Hiire nutikas rullik SmartWheel võimaldab täpset kerimist ja kiiret navigeerimist
pikkade dokumentide, veebilehtede ja esitusloendite vahel.
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Samuti on hiir varustatud Silent Touch tehnoloogiaga, mis vähendab klõpsude
müra kuni 90%, võimaldades keskenduda tööle ilma häiriva klõbinata.

Nagu klaviatuur, on ka POP Mouse kohandatav Logi Options+ rakenduse kaudu,
pakkudes kahte otsetee-nuppu, mida saab seadistada vastavalt isiklikele
vajadustele.

Hiir töötab kuni kolme seadmega ja aku kestab kuni 24 kuud.

Jätkusuutlik disain

Logitech panustab oma POP Icon seeriaga jätkusuutlikkusse. Seadmete
valmistamisel on kasutatud ringlussevõetud plasti – klaviatuuri puhul 37% kuni
70% ja hiire puhul 42% kuni 68%, olenevalt värvivalikust.

Ka pakendimaterjalid on pärit vastutustundlikult hallatud FSC-sertifikaadiga
metsadest, aidates vähendada toote keskkonnajalajälge.

Uued POP Icon tooted on saadaval alates oktoobrist. Klaviatuuri-hiire komplekt
POP Icon Combo soovitatav hind on 79,99 eurot, klaviatuur 59,99 ja hiir 29,99
eurot.
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